
 

お客様各位  

                           平成 29年 4月 5日 

                     株式会社あおぞら 

                      〒 103-0011 

東京都中央区日本橋大伝馬町 3-12 

TEL 03-3639-5700 

 

                       商品廃盤のご連絡 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

発売以来ご愛顧頂いておりましたソーダフレッシュイエローですが販売中止が

決定致しましたのでお知らせ致します。 

 

ソーダフレッシュ ピンク、ブルー 炭酸フレッシュは継続しておりますので 

引き続きご愛顧頂きます事をお願い申し上げます。 

 

敬具 

     

 

                                     記 

 

廃盤商品：ソーダ フレッシュ イエロー 

JANコード：45-71397-650131 

販売終了しました。 

                                 以上 

 


